
4
2

0
2 

n
oiti

d
E

Les dimanches
BUS EXCEPTIONNELS

08, 15, 22 décembre

C
EN BUS
VOS OURSES DE NOËL

C’EST CADEAU !

MAISONS ROUGES 13:30 15:25 17:25
COUDRAIE 13:32 15:27 17:27
ANDRE GIDE 13:34 15:29 17:29
ANDRE MAUROIS 13:35 15:30 17:30
PLAISANCE 13:36 15:31 17:31
VILLECHANOUX 13:37 15:32 17:32
ROSIERS 13:38 15:33 17:33
CHAMPCLAIROT 13:39 15:34 17:34
VALENTIN HAUY 13:42 15:37 17:37
CHAMPOMMIER 13:44 15:39 17:39
CITÉ 13:45 15:40 17:40
CHARMES 13:46 15:41 17:41
CAMUS 13:47 15:42 17:42
ALAIN 13:48 15:43 17:43
HÔPITAL 13:51 15:46 17:46
GARE SNCF 13:52 15:47 17:47
ROULAGE 13:53 15:48 17:48
BRÈCHE  (quai B) 13:55 15:50 17:50

Direction Brèche Direction Maisons Rouges

BRÈCHE  (quai B) 14:55 16:55 19:20
ROULAGE 14:56 16:56 19:21
GARE SNCF 14:58 16:58 19:23
HÔPITAL 15:00 17:00 19:25
ALAIN 15:02 17:02 19:27
CAMUS 15:02 17:02 19:27
CHARMES 15:04 17:04 19:29
CITÉ 15:05 17:05 19:30
LYCEE PAUL GUERIN 15:07 17:07 19:32
VALENTIN HAUY 15:08 17:08 19:33
CHAMPCLAIROT 15:10 17:10 19:35
ROSIERS 15:11 17:11 19:36
VILLECHANOUX 15:12 17:12 19:37
PLAISANCE 15:13 17:13 19:38
ANDRE MAUROIS 15:14 17:14 19:39
ANDRE GIDE 15:16 17:16 19:41
COUDRAIE 15:17 17:17 19:42
MAISONS ROUGES 15:20 17:20 19:45

9


